
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 15 del 04-02-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.38 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  15 DEL  04-02-2021 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura Studio Tributario Manuelli servizio liquidazione IVA e IRAP 

anno 2020 - CIG Z752FBFA2F 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattro del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli artt.107 e 109, comma 1, del D.Lgs. 18-08.2000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione ai 

responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi definiti con gli 

atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

Vista e richiamata la determina del responsabile del Servizio Finanziario n. 539 del 14.12.2020 con la 

quale si conferiva l’incarico per l’anno 2020 relativamente al servizio di assistenza contabile e fiscale (contabilità 

IVA ed IRAP) del Comune di Muccia allo Studio Tributario Manuelli con sede in Muccia dietro corresponsione 

del compenso annuo di €.891,35 oltre IVA e CAP per un totale di euro 1.130,94; 

 Vista la fattura nr. 1 del 11/01/2021 emessa dallo Studio Tributario Manuelli Rossella, p. iva 

01060240437, c.f MNLRSL53L53A334W con sede legale in C. da Varano a Muccia;  

 Aattesa la regolarità e puntualità nell’esecuzione dei servizi assegnati allo Studio Tributario Manuelli; 

 Appurato che la spesa trova copertura al Capitolo 94/4 “Spese funzionamento uffici – Servizi 

Amministrativi” codice di bilancio 01.03-1.03.02.16.000, impegno di spesa nr. 335/2020 del bilancio di previsione 

2021-2023 gestione residui passivo anno 2020 

Verificata la regolarità contributiva nei confronti degli adempimenti INPS INAL, come da protocollo INAL 

25340772, e acquisito il DURC valido sino al 13/04/2021;  

Acquisito il CIG Z752FBFA2F 

Acquisito parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal responsabile del procedimento; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 15 del 04-02-2021   -  pag. 2  - 

Visto il bilancio ed accertato che le risorse finanziarie per coprire l’impegno di spesa di che trattasi; 

 Vista la Legge 07.08.90, n. 241; 

 Visto il D.Lgs. 18.08.00, n. 267; 

 Visto il D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

 Vista la L.165/2001 ed il D.L. 223/2006; 

 Visto l’art.125, comma 10, del D. Lgs. 12.04.2006, n.163; 

 Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare la fattura nr. la fattura nr. 1 del 11/01/2021 di euro 927,00, oltre iva 22% di euro 203.94, per un 

totale di euro 1.130,94, emessa dallo Studio Tributario Manuelli Rossella, p. iva 01060240437, c.f 

MNLRSL53L53A334W con sede legale in C. da Varano a Muccia emessa per lo svolgimento del servizio di 

assistenza contabile e fiscale (contabilità IVA ed IRAP) per l’anno 2020,  

Di autorizzare il responsabile del Servizio finanziario all’emissione del relativo mandato di pagamento; 

Di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’albo pretorio del Comune di Muccia per quindici giorni 

consecutivi; 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 15 del 04-02-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 04-02-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 04-02-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     05-02-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 04-02-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

